___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отзыве работника из командировки
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _GoBack]В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. Отозвать __________________________________________ . из служебной поездки досрочно.
1. ________________________________________________________ возвратить излишне выплаченные ____________________________ командировочные средства.
1. ________________________________________________________  компенсировать ____________________________ транспортные расходы, связанные с досрочным прекращением командировки.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись